

Centeo Group ApS

Ceresbyen 75, 5. th., 8000 Aarhus

CVR-nr. 40 65 11 01

Årsrapport

8. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Stig Frahm Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. juli 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Centeo Group ApS Ceresbyen 75, 5. th. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 40 65 11 01 Regnskabsår: 8. juli - 31. december
Bestyrelse	Stig Frahm Jørgensen, Formand Mads Burla Hvidberg Simon Juhl-Madsbjerg Søren Snejstrup Bay
Direktion	Stig Frahm Jørgensen, Direktør Søren Snejstrup Bay, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Centeo Invest ApS
Dattervirksomheder	Centeo Finance Group ApS, Aarhus JH Media ApS, Aarhus PRICEBOOK ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed samt tillige drift af digitalt bureau, der beskæftiger sig med online marketing, herunder e-mail marketing og lead generering. Derudover udvikling af forbrugerportaler i hele Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -633.214 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/7 2019 <u>- 31/12 2020</u>
Resultat før finansielle poster	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-627.114
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-100</u>
Resultat før skat	-633.214
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-633.214</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-633.214</u>
Disponeret i alt	<u>-633.214</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.786.442</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.786.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.786.442</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>58.674</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.674</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.674</u>
Aktiver i alt	<u>6.845.116</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	66.660
Overkurs ved emission	5.846.896
Overført resultat	-633.214
Egenkapital i alt	<u>5.280.342</u>
Gældsforpligtelser	
3 Anden gæld	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>600.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	358.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>964.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.564.774</u>
Passiver i alt	<u>6.845.116</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juli 2019	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	26.660	5.846.896	0	5.873.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-633.214	-633.214
	<u>66.660</u>	<u>5.846.896</u>	<u>-633.214</u>	<u>5.280.342</u>

Noter

	8/7 2019
	<u>- 31/12 2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>100</u>
	<u>100</u>
	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>7.413.556</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.413.556</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-274.597</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-274.597</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-352.517</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-352.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.786.442</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.115.103</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>2.467.620</u>
Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Centeo Finance Group ApS	Aarhus
	100 %
JH Media ApS	Aarhus
	100 %
PRICEBOOK ApS	Aarhus
	90 %
3. Anden gæld	
Anden gæld i alt	1.200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-600.000</u>
Anden gæld i alt	<u>600.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabs engagement i Nordea Bank. Kautionen udgør maksimalt 1.969 t.kr..

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centeo Invest ApS, CVR-nr. 37402303 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
